
Samostatně stojící vila na prodej v Costalita, Estepona 2 400 000 €
Reference: R3979624  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 000m  Build Size: 600m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Costalita

VELKOLEPÁ VILA V JEDNÉ Z NEJLEPŠÍCH OBLASTÍ ESTEPONY MEZI VILLACANOU A COSTALITOU, KROK OD
PLÁŽE. 
Neuvěřitelná vila se zastavěnou plochou 690 m2 a pozemkem o rozloze 1 985 m2, s impozantní zahradou, která
obklopuje pozemek, nádherným bazénem a plážovým barem lemujícím bazén, s barem, stoličkami, koktejlovým
koutkem, grilem, plně vybavenou kuchyní, místem, kde můžete připravovat ty nejlepší pokrmy a slavit ty nejlepší
večírky. 
Interiér nemovitosN je skutečně luxusní, rozdělený do dvou podlaží, několik obývacích pokojů s krby, 5 ložnic s
vlastními koupelnami a vlastními terasami, kompletní koupelna pro hosty, dvě plně vybavené kuchyně s
nejmodernějšími spotřebiči. 
Prádelna, individuální čerpadlo na vytápění teplou/chladnou vodou, klimaNzace, skladovací místnost, garáž pro několik
aut. 
Pár kilometrů od měst Estepona a Marbella, restaurace, školy, lékárny atd. 
Pláž Villacana s novou promenádou, která spojuje celé pobřeží s Manilvou. 
Dům na idylickém místě, kde si můžete užít dovolenou nebo trvalé bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Costalita, Estepona
	2 400 000 €
	Costa del Sol, Costalita
	Features:


